УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« 15 » октября 2019 г.       № 934

Об итогах муниципального этапа

смотра-конкурса учебно-опытных участков

В соответствии с приказом управления образования администрации

Новооскольского городского округа от 14 августа 2019 года № 705 «О проведении

муниципального этапа смотра-конкурса учебно-опытных участков образовательных

учреждений» в образовательных учреждениях Новооскольского городского округа со 2 по

30 сентября прошел муниципальный этап заочного смотра-конкурса учебно-опытных

участков (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 4

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 4). Не приняли

участие в Конкурсе МБОУ «СОШ № 1 с УИОП», МБОУ «СОШ № 2 с УИОП», МБОУ

«СОШ № 4», МБОУ «Беломестненская СОШ», МБОУ «Великомихайловская СОШ»,

МБОУ «Голубинская СОШ», МБОУ «Львовская СОШ», МБОУ «Тростенецкая СОШ»,

МБОУ «Шараповская СОШ», МБОУ «Ярская СОШ», МБОУ «Богородская ООШ», МБОУ

«Васильдольская ООШ», МБОУ «Киселёвская ООШ», МБОУ «Немцевская ООШ»,

МБОУ «Ольховатская ООШ», МБОУ «Оскольская ООШ», МБОУ «Солонец-Полянская

ООШ».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1. Утвердить результаты Конкурса.

1.1. Признать победителями и призёрами среди школ:

1 место – участок МБОУ «Глинновская СОШ» (зав. Комиссарова С.П..);

2 место – участок МБОУ «Новобезгинская СОШ» (зав. Саенко О.П.);

3 место – участок МБОУ «СОШ № 3» (зав. Емельяненко Н.Н.), МБОУ

«Старобезгинская СОШ» (зав. Иваненко Н.Г.).

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН»

Ганагина В.Ф.

Заместитель начальника

управления образования администрации

Новооскольского городского округа                                                          М.Лакомова

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
	НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА